

Carmentus AB
Almgatan 16
702 20 Örebro

2022110311901

Årsredovisning

för

Carmentus AB

556716-4495

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Carmentus AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 13 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 13 september 2022



Marianne Holmberg

Carmentus AB
Almgatan 16
702 20 Örebro

2022110311894

Årsredovisning

för

Carmentus AB

556716-4495

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Carmentus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med förmedling av föreläsare och rådgivning till föreläsare.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat markant. Ökningen beror på att bolagets delägare som är verksam i bolaget har fått flera nya uppdrag.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 929	818	3 517	4 456
Resultat efter finansiella poster	135	-2	-168	-110
Soliditet (%)	72	74	86	57

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	90 551	-1 572	188 979
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-1 572	1 572	0
Årets resultat			128 213	128 213
Belopp vid årets utgång	100 000	88 979	128 213	317 192

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	88 979
årets vinst	128 213
	217 192
disponeras så att	
i ny räkning överföres	217 192
	217 192

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 928 936	817 904
Övriga rörelseintäkter		0	107 719
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 928 936	925 623
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-995 043	-600 112
Personalkostnader	2	-798 512	-326 283
Summa rörelsekostnader		-1 793 555	-926 395
Rörelseresultat		135 381	-772
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-800
Summa finansiella poster		0	-800
Resultat efter finansiella poster		135 381	-1 572
Resultat före skatt		135 381	-1 572
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 168	0
Årets resultat		128 213	-1 572

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

244 710

73 938

Övriga fordringar

45 324

33 990

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

33 784

30 000

Summa kortfristiga fordringar

323 818

137 928

Kassa och bank

Kassa och bank

115 843

118 441

Summa kassa och bank

115 843

118 441

Summa omsättningstillgångar

439 661

256 369

SUMMA TILLGÅNGAR

439 661

256 369

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

88 979

90 551

Årets resultat

128 213

-1 572

Summa fritt eget kapital

217 192

88 979

Summa eget kapital

317 192

188 979

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

35 034

0

Skatteskulder

5 135

2 130

Övriga skulder

70 050

53 360

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 250

11 900

Summa kortfristiga skulder

122 469

67 390

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

439 661

256 369

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	70 616	70 616
Försäljningar/utrangeringar	-70 616	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	70 616
Ingående avskrivningar	-70 616	-70 616
Försäljningar/utrangeringar	70 616	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-70 616
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro den 6 september 2022


Marianne Holmberg

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


Uzeir Suvalja
Redovisningskonsult